
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Марија Димитрова IV Димче А. Габерот Демир Капија Љубен Атанасов 25 25 25 25 100 I

2 Крсте Кочовски IV Димче А. Габерот Демир Капија Љубен Атанасов 25 25 25 25 100 I

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Горан Георгиев V Димче А. Габерот Демир Капија Ристо Стојанов 25 25 25 0 75 II

2 Ѓорѓи Ристов V Димче А. Габерот Демир Капија Искра Дончева 25 3 0 25 53 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Христијан Захарчев VI Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 25 25 25 25 100 I

2 Симона Митрова VI Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 25 25 23 25 98 I

3 Сара Еленова VI Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 25 25 23 25 98 I

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Андреа Јовановска VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 25 25 25 25 100 I

2 Марија Јованова VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 25 25 23 21 94 I

3 Иван Георгиев VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 25 25 22 3 75 II

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Камелија Илиева VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 25 25 25 25 100 I

2 Гордана Милошевиќ VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 25 25 25 25 100 I

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Елена Атанасовска IX Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 25 25 25 25 100 I

2 Марија Ристова IX Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 25 25 15 25 90 I
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